IN NOMINE DOMINI AMEN. AD | PERpetuam rei memoriam. 
VNIVersis et singnlis CHristi fidelibus praesentibus et futuris prae- 
sentes l( i te ) ra s  inspecturis lecturis et audituris, STAnislaus GOMO
L IN S K I  Dei et Apostolicae sedis gratia Episcopus Chelmensis salu
tem in Domino sempiter| nam. Bonorum Pastorum  in Eccl(esi)a  Dei 
functiones pia mente reuolen tes , magnam v i m, necessitatem et reli— 
gionem concepim us, u t  ciusdem Dei omnipotentis quam vberrime 
crescat et m ultip licetnr, summa g lo r ia ,  et ut eius s a n c t i , quos Be- 
atis(s) im a Virgo Maria mater Dei dignitate excellit, iustis colantur 
ho |no r ibus  pro exaltatione quoq(ue) sanctae Eccl(esi)ae  Cathol(ic)ae 
u t  d iuinor(um) et sac ro r(um ) peruigilans sit cu ra ,  neue in Eccl(e-  
s)ys DEo et Sanctis eius dicatis Sacerdotes idonei et oflicia eorum 
desint. Quare cum in Dioecesi n (o s t ) r a  Chelmensi sacrum templum 
ad Oppidum Szokal extaret antiquum in campo supra Rippam fluuij 
Bug situm et ab | ipso Oppido sepositum antiqua religione in hono
rem  gloriosiss(im)ae Virginis Mariae consecratum , ut non solum ex 
omni vicinitate partium RVssiae ac Volhiniac sed ex Regni etiam hu- 
ius inclyti ac Mag. DVC. Łithaniae pleris(que) ditionibus Ciuitatibus 
Oppidis et villis plurimi pietatem co len tes , votis pys nuncupatis eo | 
tfonfluere, frequen ta re ,  peccata sacramentis ex p ia re , et in suis lan- 
giloribus ac necessitatibus tanquam ad aIiqod salutis Asylum confu- 
g e r e , indeque suae consolationes etiam cum Claris et manifestis mi- 
raculis referre  consueuissent; uidentes miram Dei gratiam miram- 
q (u e )  hominum deuotionem loco illo inesse : cujtum | uero diuinum 
prop te r  inopiam Presbyteor(um ) frequentius in eo desideratum fuisse, 
nec Parocum Oppidi suosq(ue) Vicarios quidquam iuris ad illud ha- 
buisse nec eosdem penes quos Parochialis Eccl(esias tic)a  cura  pro- 
pria fuit, oneribus confessionum concionum et sacra (m en)to r(um ) 
satisfacere po tu issen t;  imo nec de iure nec de con|suetudine fuisse 
illos ad ea sustinenda adstrictos. Considerantes praeterea quod per 
rt(ost)ram eam Dioecesim, populus maiori ex parte  esset RVthenus 
et in ter  n (os t) ro s  tum temporis haereses v igcrent;  ac proinde uix 
Ecclesys Parocbialibus S acerdo tes ,  u ixq(ue) Sacerdotibus et eorum 
Vicarys provisiones, beueficia, | et sustentationes sufficere possent.

Główny Redaktor 191. §zrzeniawa Sartyni.

1600.
l n i e  k o n w e n tu  OO. B e r n a r d y n ó w  w  S o k a lu .